

MTF INVEST ApS

**Langbyvej 9
8581 Nimtofte**

CVR-nr. 35 66 16 62

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2023

Mogens Ambrosius Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTF INVEST ApS
Langbyvej 9
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 35 66 16 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Mogens Ambrosius Frederiksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.371.059, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.065.047.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-188.837	-39.106
Personaleomkostninger	2	-344.879	-334.537
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-533.716	-373.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.667	-31.054
Andre driftsomkostninger		0	-153.513
Resultat før finansielle poster		-540.383	-558.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.539.323	-137.216
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.636	0
Finansielle indtægter	3	1.103.335	1.939.930
Finansielle omkostninger	4	-4.874.084	-2.261.220
Resultat før skat		-5.649.819	-1.016.716
Skat af årets resultat	5	1.278.760	-1.027
Årets resultat		-4.371.059	-1.017.743
Overført resultat		-4.371.059	-1.017.743
		-4.371.059	-1.017.743

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.281.585	1.281.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>6.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.281.585</u>	<u>1.288.252</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		625.199	2.914.522
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.242	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		259.336	410.829
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.083.222</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.342.777</u>	<u>6.408.573</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.624.362</u>	<u>7.696.825</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>113.600</u>	<u>117.800</u>
Varebeholdninger		<u>113.600</u>	<u>117.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	41.304
Andre tilgodehavender		678.354	1.116.250
Udskudt skatteaktiv		1.279.039	0
Selskabsskat		60.051	13.759
Periodeafgrænsningsposter		<u>690</u>	<u>679</u>
Tilgodehavender		<u>2.031.884</u>	<u>1.171.992</u>
Værdipapirer		<u>11.445.307</u>	<u>12.099.816</u>
Værdipapirer		<u>11.445.307</u>	<u>12.099.816</u>
Likvide beholdninger		<u>22.135</u>	<u>17.737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.612.926</u>	<u>13.407.345</u>
Aktiver i alt		<u>16.237.288</u>	<u>21.104.170</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>8.985.047</u>	<u>13.356.106</u>
Egenkapital		<u>9.065.047</u>	<u>13.436.106</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>729.261</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>729.261</u>
Banker		7.091.832	6.854.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.460	6.820
Anden gæld		<u>69.949</u>	<u>77.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.172.241</u>	<u>6.938.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.172.241</u>	<u>7.668.064</u>
Passiver i alt		<u>16.237.288</u>	<u>21.104.170</u>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.356.106	13.436.106
Årets resultat	0	-4.371.059	-4.371.059
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>8.985.047</u>	<u>9.065.047</u>

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 11.445.307. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK -599.631. I forbindelse med opgørelsen af Obton selskaberne til indre værdi er der gjort brug af den pro rata-konsolideret resultatopgørelse og balance for 2022

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	312.328	302.320
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.551</u>	<u>14.217</u>
	<u>344.879</u>	<u>334.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.236	9.202
Andre finansielle indtægter	588.231	461.463
Kursreguleringer	<u>505.868</u>	<u>1.469.265</u>
	<u>1.103.335</u>	<u>1.939.930</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.496	11.545
Andre finansielle omkostninger	4.142.214	1.803.292
Kursreguleringer omkostninger	<u>717.374</u>	<u>446.383</u>
	<u>4.874.084</u>	<u>2.261.220</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.279.039	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	279	1.027
	-1.278.760	1.027

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maskimeret til t.kr. 1.938.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at tilføre fornøden og tilstrækkelige midler til det tilknyttede selskab Art & Deco Vestergade 4 ApS, således at Art & Deco Vestergade 4 ApS er i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor 3. mand frem til og med 31. december 2023.

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at tilføre fornøden og tilstrækkelige midler til det tilknyttede selskab MCM Investerring ApS, således at MCM Investerring ApS er i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor 3. mand frem til og med 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Ambrosius Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Ambrosius Frederiksen

Direktør

ID: 4158cb36-e587-4de2-ac30-4fee2bd7bf2e

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 13:47:05

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 16:58:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mogens Ambrosius Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Ambrosius Frederiksen

Dirigent

ID: 4158cb36-e587-4de2-ac30-4fee2bd7bf2e

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 17:16:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8d1ca7ssgup250393083

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.